Estado do Tocantins

Município de Bandeirantes do Tocantins

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 001/2020

 REABERTURA PARA JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO
DE OBRAS DE TERRAPLENAGEM, PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA,
DRENAGEM PLUVIAL, SINALIZAÇÃO VIÁRIA E CALÇADAS DE
ACESSIBILIDADE, EM VIAS DO MUNICIPIO DE BANDEIRANTES DO
TOCANTINS/TO, conforme Projeto Básico, Projetos, Memoriais
Descritivos, Memoriais de Cálculo, Planilhas Orçamentárias e
Cronogramas Físico-Financeiro e demais anexos, solicitado pela
Secretaria Municipal de Obras, Comércio e Serviços. Prezados Licitantes,
O Município de Bandeirantes do Tocantins/TO, por intermédio da
Comissão Permanente de Licitações instituída pela Portaria nº 002/2020
de 02 de janeiro de 2020, torna público para conhecimento dos
interessados, a reabertura de sessão da CONCORRÊNCIA Nº 001/2020
a licitação pública fica MARCADA para o dia 16/06/2020 às 08h00min,
horário de local, na Sala de licitações sito a Avenida Homero de Oliveira
Teixeira n° 222, Centro, Bandeirantes do Tocantins/TO.

Bandeirantes do Tocantins/TO, 10/06/2020

Estado do Tocantins

Município de Bandeirantes do Tocantins

 Notifique as empresas; CVC CONSTRUTORA VALE DO CUNHÃS

LTDA CNPJ N° 13.070.801/0001-75, CBC CONSTRUTORA BRASIL

CENTRAL EIRELI-EPP CNPJ N° 02.164.137/0001-07 E V M LOCAÇÕES

E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI CNPJ N° 21.445.159/0001-90,

Por E-Mail.